
  

UCHWAŁA NR 576/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 258/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

19 czerwca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu 

negocjacji naboru konkurencyjnego nr: FESW.08.04-IZ.00-003/23 oraz wybrania 

projektów do dofinansowania w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, 

Działanie 08.04 „Rozwój szkolnictwa branżowego” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, 

art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3, art. 57 ust. 1, art. 69 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się zaktualizowane wyniki oceny projektów w ramach etapu negocjacji naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.08.04-IZ.00-003/23, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach 

życia, Działanie 08.04 „Rozwój szkolnictwa branżowego”, które określone są w załączniku  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Zatwierdzenie zaktualizowanych wyników oceny, o których mowa § 1, niestanowiących 

oceny negatywnej oznacza wybór projektów do dofinansowania, które określa 

Zaktualizowana Lista projektów wybranych do dofinansowania stanowiąca załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

Załączniki nr 1 i 2 do zmienianej uchwały otrzymują brzmienie określone odpowiednio  

w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Zaktualizowana Informacja o projektach wybranych do dofinansowania oraz o projektach, 

które otrzymały ocenę negatywną w ramach naboru konkurencyjnego nr: FESW.08.04-IZ.00-

003/23 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.04 „Rozwój 

szkolnictwa branżowego” ukaże się na stronie internetowej 

www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 



§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 576/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2024 roku 

Zaktualizowana lista ocenionych projektów w ramach etapu negocjacji 

 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.04 Rozwój szkolnictwa branżowego 

Nabór nr: FESW.08.04-IZ.00-003/23 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Numer projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 Fundacja Możesz Więcej 

Wysoka jakość szkolnictwa 

branżowego w Technikum 

im. płk. Jana Piwnika 

Ponurego z Zespołu Szkół  

nr 1 w Opatowie 

FESW.08.04-

IZ.00-0023/24 
114 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 030 086,12 1 144 596,94 

2 

Świętokrzyskie Centrum 

Innowacji i Transferu 

Technologii Sp. z o.o. 

Uczymy nowocześnie 

w ZSTM - II EDYCJA 

FESW.08.04-

IZ.00-0029/24 
110 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

565 736,61 628 596,25 

3 
Fundacja Akademia 

Inicjatywy i Rozwoju 

Eko - kompetencje 

w Zespole Szkół Nr 2 

FESW.08.04-

IZ.00-0033/24 
110 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

461 900,75 513 692,75 



4 

POWIAT 

WŁOSZCZOWSKI/ZESPÓŁ 

SZKÓŁ NR 2 IM. 

HETMANA STEFANA 

CZARNIECKIEGO WE 

WŁOSZCZOWIE 

Nowa jakość kształcenia 

branżowego w Technikum 

nr 1 we Włoszczowie 

FESW.08.04-

IZ.00-0025/24 
109,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 478 858,86 1 643 225,71 

5 

Gmina Kielce/Zespół Szkół 

Informatycznych im. gen. 

Józefa Hauke - Bosaka 

w Kielcach 

Rozwój kompetencji 

zawodowych uczniów 

Zespołu Szkół 

Informatycznych = dobry 

start na rynku pracy 

FESW.08.04-

IZ.00-0013/24 
105,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 612 368,16 1 791 668,16 

6 
Krajowe Stowarzyszenie 

Wspierania Przedsiębiorczości 
Młodzi zawodowcy 

FESW.08.04-

IZ.00-0032/24 
105 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 813 265,04 2 014 738,94 

7 

POWIAT 

KONECKI/ZESPÓŁ SZKÓŁ 

PONADPODSTAWOWYCH 

NR 1 W KOŃSKICH 

MECHANIK to droga do 

sukcesu 

FESW.08.04-

IZ.00-0021/24 
100 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

668 722,50 744 742,50 

8 

Powiat Sandomierski/Zespół 

Szkół Technicznych  

i Ogólnokształcących  

im. prof. Zbigniewa 

Strzeleckiego 

Profesjonalni fachowcy 

w sandomierskiej 

"Budowlance" 

FESW.08.04-

IZ.00-0030/24 
97 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 044 245,72 1 165 365,72 

9 

Biuro Rachunkowe BIUREX 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wiedza i praktyka - przepis 

na sukces 

FESW.08.04-

IZ.00-0003/24 
97 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

812 705,00 906 305,00 



10 
Fundacja Akademia 

Inicjatywy i Rozwoju 

"Ekonomik" - dobry wybór, 

dobra szkoła, dobra 

przyszłość 

FESW.08.04-

IZ.00-0034/24 
93,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

425 149,50 473 227,50 

11 
Fundacja Centrum Europy 

Lokalnej 
Konarski na czasie 

FESW.08.04-

IZ.00-0001/24 
93,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

876 626,23 979 706,23 

12 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego s.c. Mariusz 

Kotarzewski, Bartosz Prońko 

Skillsy przyszłości 
FESW.08.04-

IZ.00-0005/24 
92,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

914 035,75 1 021 235,75 

13 FUNDACJA RESTART 

PRZEJDŹ NA 

ZAWODOWSTWO-

DZISIAJ SZKOŁA JUTRO 

SUKCES 

FESW.08.04-

IZ.00-0006/24 
90,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 646 648,64 1 853 558,64 

14 

AKADEMIA 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

KWALIFIKACJE 

PRZYSZŁOŚCI 

FESW.08.04-

IZ.00-0018/24 
90,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

w wyniku 

rozpatrzonego 

protestu 

1 873 797,41 2 084 232,41 



15 
Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach 

Moja droga do sukcesu- 

Branżowa Szkoła I Stopnia  

w Jędrzejowie 

FESW.08.04-

IZ.00-0007/24 
89,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

633 408,75 732 608,75 

16 
Ośrodek Kształcenia 

i Promowania Kadr "THETA" 

Stażowe zawirowanie szansą 

na lepszą przyszłość II 

FESW.08.04-

IZ.00-0017/24 
88 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

908 835,00 1 022 285,00 

17 
Aldona Miszczyk Centrum 

Kształcenia AWANS 
Kursy-staże-awans 

FESW.08.04-

IZ.00-0002/24 
85,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

853 870,00 948 850,00 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

          RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 576/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2024 roku 

Zaktualizowana Lista projektów wybranych do dofinansowania 

 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.04 Rozwój szkolnictwa branżowego 

Nabór nr: FESW.08.04-IZ.00-003/23 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Numer projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 Fundacja Możesz Więcej 

Wysoka jakość szkolnictwa 

branżowego w Technikum 

im. płk. Jana Piwnika 

Ponurego z Zespołu Szkół  

nr 1 w Opatowie 

FESW.08.04-

IZ.00-0023/24 
114 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 030 086,12 1 144 596,94 

2 

Świętokrzyskie Centrum 

Innowacji i Transferu 

Technologii Sp. z o.o. 

Uczymy nowocześnie 

w ZSTM - II EDYCJA 

FESW.08.04-

IZ.00-0029/24 
110 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

565 736,61 628 596,25 

3 
Fundacja Akademia 

Inicjatywy i Rozwoju 

Eko - kompetencje 

w Zespole Szkół Nr 2 

FESW.08.04-

IZ.00-0033/24 
110 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

461 900,75 513 692,75 



4 

POWIAT 

WŁOSZCZOWSKI/ZESPÓŁ 

SZKÓŁ NR 2 IM. 

HETMANA STEFANA 

CZARNIECKIEGO WE 

WŁOSZCZOWIE 

Nowa jakość kształcenia 

branżowego w Technikum 

nr 1 we Włoszczowie 

FESW.08.04-

IZ.00-0025/24 
109,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 478 858,86 1 643 225,71 

5 

Gmina Kielce/Zespół Szkół 

Informatycznych im. gen. 

Józefa Hauke - Bosaka 

w Kielcach 

Rozwój kompetencji 

zawodowych uczniów 

Zespołu Szkół 

Informatycznych = dobry 

start na rynku pracy 

FESW.08.04-

IZ.00-0013/24 
105,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 612 368,16 1 791 668,16 

6 
Krajowe Stowarzyszenie 

Wspierania Przedsiębiorczości 
Młodzi zawodowcy 

FESW.08.04-

IZ.00-0032/24 
105 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 813 265,04 2 014 738,94 

7 

POWIAT 

KONECKI/ZESPÓŁ SZKÓŁ 

PONADPODSTAWOWYCH 

NR 1 W KOŃSKICH 

MECHANIK to droga do 

sukcesu 

FESW.08.04-

IZ.00-0021/24 
100 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

668 722,50 744 742,50 

8 

Powiat Sandomierski/Zespół 

Szkół Technicznych  

i Ogólnokształcących  

im. prof. Zbigniewa 

Strzeleckiego 

Profesjonalni fachowcy 

w sandomierskiej 

"Budowlance" 

FESW.08.04-

IZ.00-0030/24 
97 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 044 245,72 1 165 365,72 

9 

Biuro Rachunkowe BIUREX 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wiedza i praktyka - przepis 

na sukces 

FESW.08.04-

IZ.00-0003/24 
97 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

812 705,00 906 305,00 



10 
Fundacja Akademia 

Inicjatywy i Rozwoju 

"Ekonomik" - dobry wybór, 

dobra szkoła, dobra 

przyszłość 

FESW.08.04-

IZ.00-0034/24 
93,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

425 149,50 473 227,50 

11 
Fundacja Centrum Europy 

Lokalnej 
Konarski na czasie 

FESW.08.04-

IZ.00-0001/24 
93,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

876 626,23 979 706,23 

12 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego s.c. Mariusz 

Kotarzewski, Bartosz Prońko 

Skillsy przyszłości 
FESW.08.04-

IZ.00-0005/24 
92,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

914 035,75 1 021 235,75 

13 FUNDACJA RESTART 

PRZEJDŹ NA 

ZAWODOWSTWO-

DZISIAJ SZKOŁA JUTRO 

SUKCES 

FESW.08.04-

IZ.00-0006/24 
90,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 646 648,64 1 853 558,64 

14 

AKADEMIA 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

KWALIFIKACJE 

PRZYSZŁOŚCI 

FESW.08.04-

IZ.00-0018/24 
90,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

w wyniku 

rozpatrzonego 

protestu 

1 873 797,41 2 084 232,41 



15 
Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach 

Moja droga do sukcesu- 

Branżowa Szkoła I Stopnia  

w Jędrzejowie 

FESW.08.04-

IZ.00-0007/24 
89,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

633 408,75 732 608,75 

16 
Ośrodek Kształcenia 

i Promowania Kadr "THETA" 

Stażowe zawirowanie szansą 

na lepszą przyszłość II 

FESW.08.04-

IZ.00-0017/24 
88 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

908 835,00 1 022 285,00 

17 
Aldona Miszczyk Centrum 

Kształcenia AWANS 
Kursy-staże-awans 

FESW.08.04-

IZ.00-0002/24 
85,5 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

853 870,00 948 850,00 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

          RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 


	uchwała nr 576
	załącznik nr 1 do uchwały nr 576
	załącznik nr 2 do uchwały nr 576

